
MIGUELTURRA2018/014453

DECRETO

Extracto: APROBAR RELACIÓN DE FACTURAS Nº 28/2018

DECRETO.- 

RELACIÓN DE FACTURA Nº. 28
 

                           
VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2018.

 
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases
del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos
dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que
se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

 

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

ASOCIACIÓN CULTURAL KAPIKUA G-13571575 20/09/2018 14 388,84 € 2315.22699

HERMANDAD DEL SANTO SEPULCRO R13005071I 22/08/2018 01/18 180,00 € 2315.22699

ASOCIACIÓN JUVENIL POKHARA G-13559059 22/04/2018 180025 3.700,00 € 2315.22611

HAICONG ZHU X-2141625-A 14/09/2018 140 20,60 € 2315.22611

HAICONG ZHU X-2141625-A 13/10/2018 144 5,50 € 2315.22611

EXPLORA ACTIVA S.L B-13556782 10/10/2018 18/0037 2.100,00 € 2315.22611

ASOCIACIÓN JUVENIL POKARA G-13559059 22/07/2018 180054 2.500,00 € 2315.22611

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/014453

DECRETO

AYUDALE EN CASTILLA LA MANCHA B-45620929 12/11/2018 133/18 1.210,61 € 2311.48903

JUSTO MARTÍN DE LUCIA ACOSTA 05658786-G 21/09/2018 FA1809-4618 122,84 € 241.22635

JUSTO MARTÍN DE LUCIA ACOSTA 05658786-G 26/10/2018 FA1810-4790 49,13 € 241.22635

CORDELERIAS  JESUS  LEON
CARRASCOSA

B-13446042 31/08/2018 89 156,21 €
241.22635

CORDELERIAS  JESUS  LEON
CARRASCOSA

B-13446042 31/10/2018 112 268,62 €
241.22635

ALMACÉN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA S.L

B-13314042 30/10/2018 802231 44,60 €
241.22635

ALMACÉN  DE  PAPELERIA
MIGUELTURRA S.L

B-13314042 16/10/2018 802107 28,96 €
241.22635

PUERTA  DEL  SOL  VESTUARIO
LABORAL HOGAR S.L

B-13340294 24/09/2018 08/901309 76,79 €
241.22635

ELECTROCHAPLIN S.L B-13168810 30/10/2018 00180663 165,00 € 241.22635

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA CLM

F-13003116 31/10/2018 5.253 A 93,16 €  241.22635

SOLDADURAS MIGUELTURRA S.L B-13411020 14/09/2018 971 301,65 € 241.22635

ASOCIACIÓN AYUDALE A CAMINAR G-28895217 20/09/2018 390/18 60,00 € 2311.22699

ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907-D 12/02/2018 1-MIG 363,00 € 171.22610

ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907-D 03/04/2018 2-MIG 653,40 € 171.22610

ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907-D 31/05/2018 3-MIG 363,00 € 171.22610

ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907-D 10/09/2018 4-MIG 508,62 € 171.22610

ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907-D 17/10/2018 5-MIG 290,40 € 171.22610

AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A-96933510 15/04/2018 36440 191,34 € 165.22109

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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DECRETO

AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A-96933510 28/02/2018 18301 211,42 € 165.22109

AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A-96933510 28/02/2018 18300 86,39 € 165.22109

AME MATERIAL ELECTRICO S.A.U A-96933510 15/04/2018 36438 62,28 € 165.22109

FERRETERÍA BARRIENTOS S.L B-13514286 31/07/2018 181222 407,38 € 151.213

FERRETERÍA BARRIENTOS S.L B-13515286 01/08/2018 181226 82,58 € 151.210

ABM REXEL, S.L.U B-28262822 15/08/2018 AU764224 289,6 € 165.22109

ABM REXEL, S.L.U B-28262822 15/10/2018 AU796648 36,3 € 334.212

ABM REXEL, S.L.U B-28262822 15/10/2018 AU796647 272,61 € 165.22109

LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, SAU A-13125059 30/04/2018 PUB04/29 212,96 € 9201.22602

INGEREIN, S.L.U B-13400304 25/06/2018 FE18/318 1.132,11 €     334.213 

PUERTA  DEL  SOL  VESTUARIO
LABORAL HOGAR S.L

B-13340294 18/09/2018 08/901243 492,75 € 163.22104

PUERTA  DEL  SOL  VESTUARIO
LABORAL HOGAR S.L

B-13340294 18/09/2018 08/901244 198,73 € 171.22104

PUERTA  DEL  SOL  VESTUARIO
LABORAL HOGAR S.L

B-13340294 19/09/2018 08/901248 5.879,67 € 151.22104

MARÍA  DEL  PRADO  EXPÓSITO
SÁNCHEZ

05680883-K 30/06/2018 1 000110 1.452,00 €
2312.22737

ASOCIACIÓN  CULTURAL  LA
KARRACA

G-13374152 12/09/2018 3/18 150,00 €
2315.22640

JULIO ALBERTO GALLEGO ALBERTOS
GARCÍA MIGUEL

06271316-K 15/09/2018 F00001 181,50 € 2315.22640

MARÍA TERESA ALCAIDE RAMÍREZ 70985094-X 23/09/2018 127 210,00 € 338.22699

MARÍA TERESA ALCAIDE RAMÍREZ 70985094-X 23/09/2018 126 847,00 € 2315.22640

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MARÍA TERESA ALCAIDE RAMÍREZ 70985094-X 23/09/2018 122 2.299,00 € 2311.22699

MARÍA TERESA ALCAIDE RAMÍREZ 70985094-X 23/09/2018 125 1.000,00 € 2311.22699

MOTOSIERRAS PATIÑO, S.L.L B-13371760 04/09/2018 A/2018/A/24280 600,00 € 171.62332

MARÍA FE MARTÍN LÓPEZ 05674121-K 19/09/2018 5/18 30,00 € 2315.22640

METSA CIUDAD REAL B-13009428 20/09/2018 1924 55,6 € 163.213

DULCINEA NUTRICIÓN S.L B-13455639 31/05/2018 EI/1248 6.029,11 € 2313.22799

DULCINEA NUTRICIÓN S.L B-13455639 30/06/2018 EI/1525 6.167,87 € 2313.22799

PEDROMOTOR MAQUINARIA S.L B-13581822 25/09/2018 1352 82,75 € 171.213

PEDROMOTOR MAQUINARIA S.L B-13581822 02/10/2018 1399 67,84 € 171.213

PEDROMOTOR MAQUINARIA S.L B-13581822 15/10/2018 1400 114,12 € 171.213

VIVEROS SANTI S.L B-13161112 25/09/2018 224-18 299,00 € 171.210

VIVEROS SANTI S.L B-13161112 25/09/2018 223-18 150,01 € 171.210

LIBRERIA PAPELERÍA DULCINEA 05956126-Z 31/08/2018 7/2018 280,60 € 334.22001

EXCAVACIONES LABRANDERO, S.L B-13533211 25/09/2018 083/18 290,40 € 151.206

DISTRIBUCIONES  Y  CREACIONES
LÓPEZ

B-13336201 18/09/2018 441 6,33 €
2312.22199

PUNTO  DIDOT  COMUNICACIÓN
GRÁFICA

B-13440672 06/09/2018 150-2018 52,03 €
341.22699

HAICONG ZHU X-2141625-A 04/10/2018 143 12,85 € 2313.22699

HAICONG ZHU X-2141625-A 24/10/2018 147 3,80 € 2312.22699

HAICONG ZHU X-2141625-A 17/10/2018 145 8,65 € 2313.22000

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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HAICONG ZHU X-2141625-A 22/10/2018 146 14,25 € 2313.22699

ESCUELA ANIMACIÓN  JUVENIL  LAS
CAÑADAS

G-13312772 24/09/2018 25 57,04 €
2315.22611

RECAMBIOS  GADISAN  MOTOR
C.REAL S.L

B-13582648 15/09/2018 1800830 62,86 €
151.213

JOSÉ VICENTE ROJAS 05665639-A 27/09/2018 1 200,00 € 338.22699

TMS TELEMULTIASISTENCIA S.L B-13303466 10/10/2018 A-2018/1.645 300,00 € 2315.22611

TMS TELEMULTIASISTENCIA S.L B-13303466 01/10/2018 A-2018/1.643 290,00 € 341.22609

TMS TELEMULTIASISTENCIA S.L B-13303466 24/09/2018 A-2018/1.628 290,00 € 341.22609

ASOCIACIÓN CULTURAL LA MANCHA
ROCK

G-13610431 15/09/2018 01/2018 100,00 €
2315.22640

AGUA Y MAQUINARIA, SL. B-13212501 02/10/2018 953 299,86 € 171.210

AGUA Y MAQUINARIA, SL. B-13212501 17/10/2018 1003 182,93 € 171.210

NEUMÁTICOS MIGUELTURRA B-13548078 01/10/2018 101684 133,22 € 132.214

NEUMÁTICOS MIGUELTURRA B-13548078 08/10/2018 101728 24,20 € 134.214

AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L B-13512678 30/09/2018 I18 1100001244 190,16 € MULTIAPLI

AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L B-13512678 15/10/2018 I18 1100001302 225,29 € MULTIAPLI

TERA PETRÓLEOS S.L B-13603725 30/09/2018 18L000201 164,65 € 132.22103

TERA PETRÓLEOS S.L B-13603725 30/09/2018 18L000185 90,40 € 341.22103

TERA PETRÓLEOS S.L B-13603725 30/09/2018 18L000194 292,77 € MULTIAPLI

TERA PETRÓLEOS S.L B-13603725 30/09/2018 18L000198 146,21 € 1532.22103

TERA PETRÓLEOS S.L B-13603725 30/09/2018 18L000195 34,40 € 151.22103

TERA PETRÓLEOS S.L B-13603725 30/09/2018 18L000196 293,49  € MULTIAPLI

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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TERA PETRÓLEOS S.L B-13603725 30/09/2018 18L000197 163,08 € 171.22103

TERA PETRÓLEOS S.L B-13603725 31/07/2018 18L000152 2.478,01 € 1532.22103

CARLOS CASAS CASTELLANOS C&C 05629694-F 28/09/2018 154 4,65 € 2312.22199

EL DESPACHO DE VICTORIANO 05626645-H 05/09/2018 5 7,85 € 2315.22640

PINTURAS RUMA S.L B-13274873 30/09/2018 18-4.778 299,67 € 2315.212

PINTURAS RUMA S.L B-13274873 15/09/2018 18-4.529 298,29 € 2313.212

RUMA COLOR B-13274873 25/09/2018 18-4.111 174,12 € 341.212

RUMA COLOR B-13274873 14/08/2018 18-3.350 152,88 € 341.212

PINTURAS RUMA S.L B-13274873 31/08/2018 18-4.480 290,90 € 171.210

FERNANDO BOCHARÁN SÁNCHEZ 05641683-J 05/10/2018 89 119,60 € 320.48909

FERNANDO BOCHARÁN SÁNCHEZ 05641683-J 16/10/2018 97 140,21 € 320.48909

FERNANDO BOCHARÁN SÁNCHEZ 05641683-J 22/10/2018 99 80,00 € 320.48909

FERRETERÍA LA PLAZA C.B E13453527 04/10/2018 1/000387 242,84 € 2313.22110

FERRETERÍA LA PLAZA C.B E13453527 30/10/2018 1/00402 10,77 € 2312.22699

FERRETERÍA LA PLAZA C.B E13453527 30/10/2018 1/000404 7,26 € 2312.212

FERRETERÍA LA PLAZA C.B E13453527 04/10/2018 1/000386 56,75 € 165.22109

FERRETERÍA LA PLAZA C.B E13453527 08/10/2018 1/000390 11,50 € 2315.212

FERRETERÍA LA PLAZA C.B E13453527 22/10/2018 1/000397 80,47 € 2313.22110

JUSTO MARTÍN DE LUCIA ACOSTA 05658786-G 15/10/2018 FA1810-4741 57,84 € 341.212

JUSTO MARTÍN DE LUCIA ACOSTA 05658786-G 15/10/2018 FA1810-4739 297,02 € 341.212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/014453

DECRETO

JUSTO MARTÍN DE LUCIA ACOSTA 05658786-G 15/10/2018 FA1810-4740 299,85 € 341.212

COMERCIAL ULIMANCHA S.L B-13294012 11/09/2018 53.745 102,47 € 341.22609

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001634 16,94 € 151.210

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001623 18,15 € 132.22199

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001624 35,09 € 2315.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001630 18,15 € 2315.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001636 12,10 € 2315.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001527 12,10 € 2314.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001622 16,94 € 334.22199

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001635 12,10 € 926.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001625 79,86 € 2311.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001632 24,20 € 326.22699

FUENTES JESÚS Y PILAR S.L B-13483961 30/09/2018 1 001628 72,60 € 151.210

ELECTRÓNICA TURRILLO S.L B-13028121 04/10/2018 10180234 60,50 € 926.213

ARTE GESTIÓN AMBIENTAL B-13352927 24/09/2018 A-181183 1.076,90 € 323.212

ALMACÉN  DE  PAPELERÍA
MIGUELTURRA S.L    B-13314042 16/10/2018 802108 13,31 €

9201.22580

ALMACÉN  DE  PAPELERÍA
MIGUELTURRA S.L    B-13314042 16/10/2018 802111 206,64 €

2313.22000

ALMACÉN  DE  PAPELERÍA
MIGUELTURRA S.L    B-13314042 28/09/2018 801970 50,00 €

2315.22640

ALMACÉN  DE  PAPELERÍA    B-13314042 16/10/2018 802109 23,93 € 2313.22000

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/014453

DECRETO

MIGUELTURRA S.L

ALMACÉN  DE  PAPELERÍA
MIGUELTURRA S.L    B-13314042 16/10/2018 802110 7,70 €

341.22000

ÁNGEL GONZÁLEZ GRUESO 05627251-W 25/10/2018 141 67,83 € 341.22609

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION S.L B-13587860 01/10/2018 201706201 63,98 € 132.212

ASISTENCIA FITOSANITARIA S.L B-13256094 03/10/2018 V18/0000494 268,75 € 171.210

MANUEL ARTUÑEDO VADILLO 05922320-G 27/09/2018 32 530,00 € 151.22706

JOSÉ FRANCISCO DIAZ GÓMEZ 05668040-N 09/10/2018 6 000038 1.210,00 € 926.22799

JOSÉ FRANCISCO DIAZ GÓMEZ 05668040-N 09/10/2018 6 000037 1.210,00 € 926.22799

HERRAMIENTAS DE CONSTRUCCION P1305600G 15/09/2018 A/180205 72,60 € 134.22699

MOTOS  Y  BICICLETAS  HERMANOS
CHACON

B-13243423 27/09/2018 244 208,12 €
151.213

MOTOS  Y  BICICLETAS  HERMANOS
CHACON

B-13243423 15/10/2018 259 42,35 €
151.213

LIMPIEZAS SÁNCHEZ 05645768-G 30/09/2018 27 91,65 € 341.22700

FRMOTOR C.B E-13581806 10/10/2018 18 92,93 € 134.214

ASOCIACION  JUVENIL  ATUTTI
JOROBI

G-13592415 19/10/2018 10 1.411,98 €
2315.22640

ASOCIACION  JUVENIL  ATUTTI
JOROBI

G-13592415 19/10/2018 11 240,00 €
2315.22640

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA CLM F-13003116 30/09/2018 5.191 A 39,74 € 2315.22640

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA CLM F-13003116 30/09/2018 5.245 A 42,60 € 2315.22611

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
di

U
K

G
cH

pi
D

4b
w

+
V

kt
sh

r

Decreto número: 2018/961

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
io

oe
ez

dG
H

JA
j3

Q
S

3r
C

um

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/014453

DECRETO

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA CLM F-13003116 30/06/2018 5.007 A 223,67 € 2312.22699

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA CLM F-13003116 30/09/2018 5.193 A 252,89 € 2312.22110

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA CLM F-13003116 30/09/2018 5.192 A 93,61 € 2312.22106

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA CLM F-13003116 30/06/2018 5.009 A 19,20 € 171.22699

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA CLM F-13003116 30/06/2018 5.005 A 757,52 € 171.22110

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA CLM F-13003116 30/06/2018 5.003 A 299,48 € 171.22110

TIERRA  DE  CALATRAVA  SOCIEDAD
COOPERATIVA CLM F-13003116 30/06/2018 5.004 A 393,10 € 171.210 

VIVEROS SANTI S.L B-13161112 22/10/2018 233-18 220,00 € 171.22199

GIRALT URBANA & INDUSTRIAL B-67189274 22/10/2018 F18/335 244,42 € 163.22699

MATERIALES  HERMANOS  SANROD
S.L

B-13619861 19/10/2018 6/2018 298,12 €
171.210

QUIRÓN PREVENCIÓN B-64076482 01/07/2018 0118230008 4.286,60 € 9201.16008

COPROA S.L B46-402020 23/10/2018 A398 296,99 € 171.22199

ROJAS RIVERO RAFAEL 05669118-D 05/10/2018 EMIT-/4 7.540,72 € 165.22109

PERFILES MANCHEGOS S.L B-13327325 26/09/2018 1117 11,04 € 341.212

PERFILES MANCHEGOS S.L B-13327325 26/09/2018 1116 266,50 € 341.212

ARTES  GRÁFICAS  HERNANOS
LOZANO

E-13375670 15/10/2018 149 1.019,20 €
334.22706

ARTES  GRÁFICAS  HERNANOS
LOZANO

E-13375670 22/10/2018 155 278,30 €
334.22609

THYSSENKRUPP ELEVADORES S.L.U B-46001897 01/10/2018 9001758005 506,71 € 334.22715

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/014453

DECRETO

INFOMANCHA  SOLUCIONES
DIGITALES

B-13452396 02/10/2018 EMIT-/44 12,10 €
9203.216

JESÚS MARTÍN ASENSIO 07989611-D 08/10/2015 15/2018 318,00 € 334.22609

ENRIQUE  CAMPOS  E  HIJOS
AUTOCARES S-L

B-13299474 01/10/2018 A/2018136 290,00 €
2312.22699

PIROTECNIA CASTILLA LA MANCHA
HNOS MOYA

B-13236617 11/10/2018 70/2018 2.700,01 €
334.22609

RICARDO  FERNÁNDEZ  DEL  MORAL
POZUELO

05669931-V 05/05/2018 2018/009 1.694,00 €
334.22609

NAVIA TEATRO G-13588645 24/10/2018 2410181 1.000,00 € 334.22690

RAFAEL EXPÓSITO ROYO 05654435-T 24/10/2018 1826FV01509 257,91 € 334.212

VIAJES RODRIGO 05669799-T 22/10/2018 162 48,62 € 912.231

FRANCISCO  JAVIER  CALERO
HERNÁNDEZ

05697422-T 02/10/2018 001829 3.296,04 €
2315.22699

FRANCISCO  JAVIER  CALERO
HERNÁNDEZ

05697422-T 03/10/2018 001830 877,25 €
334.22609

FRANCISCO  JAVIER  CALERO
HERNÁNDEZ

05697422-T 15/09/2018 001818 605,00 €
2315.22611

ELECTROCHAPLIN S.L B-13168810 09/10/2018 00180618 100,00 € 2314.22626

C.B 6K3 E-13598016 09/10/2018 2018-/128 206,91 € 334.213

C.B 6K3 E-13598016 09/10/2018 2018-/129 298,87 € 334.213

C.B 6K3 E-13598016 09/10/2018 2018-/127 995,83 € 334.62309

C.B 6K3 E-13598016 09/10/2018 2018-/128 206,91 € 334.213

C.B 6K3 E-13598016 23/10/2018 2018-/134 1.149,50 € 312.22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/014453

DECRETO

MOTOSIERRAS PATIÑO B-13371760 11/09/2018 A/2018/A24325 19,87 € 171.213

MOTOSIERRAS PATIÑO B-13371760 15/10/2018 A/2018/A/24387 231,12 € 151.213

HIERROS ACERGOM B-13559141 17/10/2018 29126/151 290,11 € 2313.212

MANCOMUNIDAD GASSET P-1300042G 08/10/2018 EMIT-/114 81.157,70 € 943.46301

DIST. CAMPOSPAN, SL B-13446463 16/09/2018 1695 125,00 € 2315.22611

JUVENTUDES SOCIALISTAS MIGUEL G-28477727 07/10/2018 1 409,90 € 2315.22640

ASOCIACIÓN  JUVENIL  LOS
CANSALIEBRES

G-13488432 22/10/2018 18 342,94 €
2315.22640

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747-M 23/10/2018 11/2018 880,00 € 924.22799

DISTRIBUCIONES  SACRAMENTO
CORRAL RODRIGO

B-13576236 16/10/2018 6448/8D 23,01 €
171.22699

DISTRIBUCIONES  SACRAMENTO
CORRAL RODRIGO S.L

B-13576236 16/10/2018 6447/8D 292,49 €
171.22699

DISTRIBUCIONES  SACRAMENTO
CORRAL RODRIGO S.L

B-13576236 06/09/2018 20688/8H 85,87 €
135.22699 

DISTRIBUCIONES  SACRAMENTO
CORRAL RODRIGO S.L

B-13576236 13/09/2018 21290/8H 33,07 €
135.22699

ADOLFO CARPIO S.L B-13408836 11/10/2018 18000445 218,41 € 134.214

VEIMANCHA A-13020953 02/10/2018 MC1803101 243,42 € 171.213

RUBBER RECOVERY INDUSTRY S.L B-95871802 15/10/2018 2018/45 2.767,17 € 134.22699

TQ TECNOL S.A.U A-43501352 15/10/2018 FV1815504 173,78 € 151.210

DECORATEL ESPAÑA S-L B-90241126 03/10/2018 RECT-/17216 496,10 € 334.215

WOLTERS KLUWER ESPAÑA, S.A A-58417346 04/10/2018 14/10051329 128,44 € 9201.22001

F.JAVIER MARTÍN LÓPEZ 05668902-T 03/10/2018 79 24,20 € 323.212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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MIGUELTURRA2018/014453

DECRETO

METALICAS SAMPEC S.L B-13139142 05/10/2018 203 2.208,25 € 2313.212

ELECTROCART, S.L B-13034400 28/09/2018 339 266,20 € 171.213

EL PORTAL DEL PAN S.L.L B-13487046 16/09/2018 200 27,20 € 135.2269

JUAN RODRIGO BRAVO 05910301-Z 14/09/2018 15/2018 83,67 € 135.22699

JUANA RODRIGO CASTELLANOS 05631844-H 30/09/2018 163 120,00 € 2311.480

JUANA RODRIGO CASTELLANOS 05631844-H 30/09/2018 162 120,00 € 2311.480

PILAR RODRIGO RUIZ 05633403-J 19/10/2018 1 11,50 € 2314.23120

FERRETERIA LA PLAZA E-13453527 30/10/2018 1/000403 1,82 € 2315.212

EXPERTUS MULTISERVICIOS CLM B-13364716 31/10/2018 381 37.542,94 € MULTIAPLI

EXPERTUS MULTISERVICIOS CLM B-13364716 31/10/2018 380 8.470,00 € 323.22700

MATERIALES HNOS SANROD S.L B-13619861 19/10/2018 7/2018 294,84 € 323.212

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683-J 31/10/2018 103 38,00 € 323.212

HIPER LAMPARAS CANLIZ S.L B-13255989 10/09/2018 157 35,00 € 344.22609

TOTAL    227.942,05 €

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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